
Velkommen

 til

DcH Holbæk

Hundene er ikke velkomne indenfor i klubhuset (medmindre det 

er en del af træningen), da den snævre plads kan give anledning 

til slagsmål. Der er pæle udenfor som kan benyttes til afbinding 

af din hund.

I klubhuset er der altid gratis kaffe, kakao og the, (men måske 

skal man selv lave den). Der kan også købes sodavand (måske en 

øl en gang i mellem).

Andre aktiviteter i klubben

Ud over den ugentlige træning afholder vi i løbet af året lokale 

konkurrencer, foredrag, kurser, familieaktiviteter, oprydningsdage 

m.v.

Har man større interesse for hundetræning end bare selv at føre 

en hund, er det også muligt at snuse til instruktørgerningen, i 

første omgang ved at følge en erfaren instruktør. Har det herefter 

stadig interesse, kan man blive ”føl” hos forskellige instruktører 

gennem en periode og derefter komme på den formelle del af 

instruktøruddannelsen. Derudover er der mulighed for at blive 

uddannet som dommer, adfærdskonsulent eller komme med i 

eftersøgningstjenesten. Mulighederne er mangfoldige.

Det er bestyrelsen som står for organisering af det hele. Har du 

interesse for bestyrelsesarbejde, er du velkommen til at stille op 

på vores årlige generalforsamling som altid ligger i slutningen af 

november.

HUSK!  

Hvis du er forhindret i at komme til træning SKAL du melde afbud 

til din instruktør.



Velkommen
Vi vil gerne byde dig velkommen til vores forening DcH Holbæk og 
vores aktiviteter.
I DcH Holbæk holder vi rigtig meget af hunde, og vi bruger mange 
gode timer sammen med dem, både ude og inde. Det har vi gjort 
siden 1977, hvor DcH Holbæk startede. 
Danmarks civile Hundeførerforening (DcH) er en landsdækkende 
forening, der består af seks kredse, som igen består af række 
lokalforeninger. Lokalforeningerne er suveræne med egne bestyrelser 
og vedtægter. Alle aktiviteter udføres af frivillige, og vi er altid på 
udkig efter medlemmer som har lyst til at bidrage til /og deltage i, de 
aktiviteter vi laver igennem året.
Vi har en hjemmeside (www.dchholbaek.dk) hvor du ud over at 
tilmelde dig træning, også kan finde oplysninger om bl.a. bestyrelsen, 
vores vedtægter og meget andet.
Vi er også på Facebook hvor du kan finde os under DcH Holbæk. 

Træning i DcH Holbæk

Vi lægger vægt på, at det skal være sjovt at træne med sin hund, både 

for hundene og for hundeførerne, men også for instruktørerne –

uanset om man træner for sjov/hygge, eller om man træner målrettet 

på konkurrencedeltagelse. Vi træner med udgangspunkt i begrebet 

”positiv forstærkning”, hvor man på forskellig vis belønner hunden for 

den ønskede adfærd.

Alle hunde har deres egen ”personlighed” og reagerer indimellem 

forskelligt på forskellige situationer. Derfor handler det om, at man 

som hundefører tilegner sig så mange træningsmetoder som muligt, 

så man kan variere sin træning og prøve noget andet af, hvis det 

første ikke rigtig virker.

Vi tilbyder træning af alle hunde, i alle aldre. Vi tilbyder træning i 

lydighed, rally, agility, Nosework og kortere kurser til hvalpe, 

unghunde og andre hunde som ikke har trænet før. 

Vi træner hele året – dog ikke i juli og december – med mindre man 

aftaler andet med sin instruktør. I vinterhalvåret sker træningen i 

weekenden, i sommerhalvåret sker det typisk på hverdags aftener –

der er dog enkelte hold som kører i weekenden hele året rundt.

Klubhus og arealer

Vi har til huse på Holbæk Fælled, Nyvang Huse 4, 4300 Holbæk. 

Vi er en godkendt forening i Holbæk kommune. Huset er 

kommunens, men vi står selv for al vedligeholdelse af huset, 

græsklipning, affald mm.

Derfor – husk altid at samle din hunds efterladenskaber op, helst 

også andres – da en række borgere som lufter hund på arealerne, 

ikke altid gør det. 

I forbindelse med træning er det tilladt at lufte sin hund langs 

grusvejen, langs asfaltvejen samt på hundefælleden.

På P-området SKAL hunde være i snor.

OK Sponsorerer DcH Holbæk.
Vi opfordrer vores medlemmer til 
at klikke på ”støt DcH Holbæk hvis 
man bruger OK Energi, mobil eller 
brændstof.

http://www.dchholbaek.dk/
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